滋賀県文化審議会第8回会議開催概要および表決結果

1 開催方法および表決日

開催方法:滋賀県文化審議会委員による書面表決

表決日:平成24年1月26日(木)

2 議題

議題第1号 滋賀県文化審議会会長の互選について

3 参考資料

参考資料 1 滋賀県文化審議会委員名簿

参考資料 2 滋賀県文化振興条例

参考資料 3 滋賀県文化審議会規則

4 書面表決結果

(1)議題第1号 滋賀県文化審議会会長の互選について

委員の互選により青木保委員を滋賀県文化審議会会長に選任

評決結果

(敬称略·五十音順)

氏名	役職等	滋賀県文化審議会会長として適任であるもの
青 木 保	青山学院大学大学院特任教授、国立新美術館館長	無効
東幸代	滋賀県立大学人間文化学部准教授	青木 保
北島都也	公募委員	青木 保
杉 江 淑 子	滋賀大学教育学部教授	青木 保
異 照 子	東近江市立図書館館長	青木 保
辻 喜代治	成安造形大学芸術学部教授	青木 保
殿村美樹	株式会社TMオフィス代表取締役 PRプロデュー サー	青木 保
中井保	琵琶湖汽船株式会社代表取締役社長	青木 保
中川幾郎	帝塚山大学法学部教授	青木 保
中島誠一	財団法人長浜曳山文化協会次長 曳山博物館副館長	青木 保
東川晃子	社会福祉法人オープンスペースれがーと 高齢者デイサービスセンターら〈管理者	青木 保
平田 オリザ	劇作家、演出家、 大阪大学コミュニケーションデザイン・センター教授	青木 保
福山聖子	画家	青木 保
松崎正明	公募委員	青木 保
宮本妥子	打楽器・マリンバ奏者	青木 保